

PROVINCIA DI BENEVENTO REGISTRO UFFICIALE

Protocollo: 0020905 USCITA

Data: 18/07/2019 Ora: 16:34

Registro Decreti n. 23 del 18.07.2019

Registro Pubblicazioni n. 215&del M 8 100 2010

IL PRESIDENTE

<u>Vista</u> la Delibera n. 3 del 12 luglio 2019 dell'Assemblea dei Sindaci della Provincia di Benevento ad oggetto: "Ciclo dei Rifiuti nella Provincia di Benevento, analisi e determinazioni";

<u>Ritenuto</u> istituire un Tavolo tecnico per l'esame delle problematiche afferenti la gestione del ciclo dei rifiuti nel Sannio con il compito di esprimere un parere a supporto delle decisioni del Presidente nei limiti delle sue prerogative e competenze di cui alla legge n. 56 del 2014;

DECRETA

- A) Di istituire il Tavolo tecnico per l'esame delle problematiche afferenti la gestione del ciclo dei rifiuti nel Sannio composto da:
- Presidente della Provincia di Benevento, Antonio Di Maria, Presidente del Tavolo tecnico, o, in caso di sua assenza, il Capo della Segreteria politica del Presidente della Provincia di Benevento, Renato Parente;
- 2) Sindaco di Benevento, Clemente Mastella, Componente;
- 3) Sindaco di Apollosa, Marino Corda, Componente;
- 4) Sindaco di Bucciano, Domenico Matera, Componente;
- 5) Sindaco di Limatola, Domenico Parisi, Componente;
- 6) Sindaco di Telese Terme, Pasquale Carofano, Componente;
- 7) Presidente dell'Ato Rifiuti e Sindaco di Casalduni, Pasquale Iacovella, Componente;
- 8) Segretario generale della Provincia di Benevento, Franco Nardone, Segretario del Tavolo Tecnico e Componente;
- 9) Responsabile Servizio Tutela Ambiente della Provincia di Benevento, Gennaro Fusco, Componente;
- 10) Responsabile Servizio Avvocatura della Provincia di Benevento, Giuseppe Marsicano, Componente;
- 11) Responsabile Servizio Gestione Economica della Provincia di Benevento, Serafino De Bellis, Componente
- 12) Rappresentante dell'Associazione Nazionale Comuni Italiani della Campania, Componente.
- B) Di trasmettere il presente Decreto a tutti i Componenti il Tavolo Tecnico:
- C) Di trasmettere, per quanto di competenza, il presente Decreto al Segretario generale, al Dirigente del Settore Tecnico Amministrativo dell'Ente; al Servizio AA GG;
- D) Di pubblicare il presente decreto all'Albo Pretorio on-line e nella sezione Amministrazione Trasparente del Portale dell'Ente.

Il Presidente Antonio Di Maria



PROVINCIA di BENEVENTO

Il presente DECRETO PRESIDENZIALE n	<u>23</u> del <u>18-07, 2019</u>
viene pubblicato all'ALBO ON-LINE dell'Ente	con n. 2158 del 78 TUG 2019
per rimanervi per 15 giorni consecutivi.	
Il Messo Notificatore (Sig. Angelo Sabatino)	Il Vice Segretario Generale (Dott.ssa Libera Del Grosso)
	ė.
Si attesta che il presente DECRETO è rimasto affisso all'Albo On-Line	
dal al	
Benevento, lì	
Il Messo Notificatore	Il Segretario Generale